
UCHWAŁA NR XXVII/160/2021 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały  w  sprawie zasad przyznawania i wysokości diety  dla przewodniczącego 
Rady Gminy Budziszewice 

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r.poz.1372, 
poz.1834)  w związku z §3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. poz.1974)  Rada  Gminy Budziszewice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/19/2014 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diety dla przewodniczącego  Rady Gminy Budziszewice, §1otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przewodniczącemu Rady Gminy Budziszewice przyznaje się miesięczną zryczałtowaną dietę 
w wysokości 1.200,00zł (słownie: tysiąc dwieście złotych 00/100).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 01 grudnia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B20546-88AF-4509-8E07-9761FBA30558. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2


